
УКРА1НА
ВШЬХГОСЬКА С1ЛЬСЬКА РАДА

ГРШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
XXIX СЕС1Я VI СКЛИКАННЯ

Р1ШЕННЯ

Вщ 26 с1чня 2015 року № 694
с.Вшьх1вка

Про встановлення ставок
земельного податку

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись п.24.
ст. 26 роздшу I Закону Украши « Про мюцеве самоврядування в Украш! » в!д
21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12, ст. 274 Податкового Кодексу Украши
В1д 02.12.2010 року № 2756-У1, з! змшами та доповненнями, сес!я Вшьх1всько!
сшьсько! ради

В И Р I Ш И Л А:

1. Встановити ставки земельного податку:

1.1. За земельш дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у
розм!р1 в!д 1х нормативно! грошово! оц1нки, а саме :

за забудован! земл! та земл! з Ц1льовим призначенням для
буд!вництва та обслуговування житлового будинку 0,1 % ;
за земл! з щльовим призначенням для ведения особистого
селянського господарства 0,5 % (ршля, сшокоси, пасовища,
багатор!чш насадження);

1.2. За земельш д!лянки, як! перебувають у пост!йному користуванн!
суб'ект!в господарювання (кр!м державно!' та комунальноУ форми власност!)
у розм!р1 3 % в1д 1х нормативно!' грошовоУ оцшки.

2. Встановити ставку земельного податку за земельш дшянки у розм!р11 вщсотка
в!д 1'х нормативно! грошово! оцшки, за винятком земельних дшянок що зазначеш у п.1.
цього р!шення;

3. Дане рннення довести до в!дома суб'ект!в господарювання.

4. Контроль за виконанням даного ршення покласти на комюш Вшьх1всько!
сшьсько! ради з питань агровиробничого комплексу та земельних вщносин (Густ! В.В.).

Сшьсыеий голова ) \ $&№/, В.1. Чийпеш
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УКРА1НА
В1ЛЬХЮСЬКА СЫЪСЬКА РАДА

1РШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
XXIX СЕС1Я VI СКЛИКАННЯ

Р1ШЕННЯ

В1д 26 ачня 2015 року № 694
с.Вшьх1вка

Про встановленйя ставок
земельного податку

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись п.24.
ст. 26 роздшу I Закону Украши « Про мюцеве самоврядування в Украйп » вщ
21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12, ст. 274 Податкового Кодексу Украши
в1д 02.12.2010 року № 2756-VI, з! змшами та доповненнями, сес!я Вшьххвсько!
сшьсько'1 ради

В И Р I Ш И Л А:

1. Встановити ставки земельного податку:

1.1. За земельт дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у
розм!р1 вщ 1'х нормативно!' грошово'1 оцшки, а саме :

за забудован! земл! та земл! з цшьовим призначенням для
буд!вництва та обслуговування житлового будинку 0,1 % ;
за земл! з щльовим призначенням для ведения особистого
селянського господарства 0,5 % (ршля, сшокоси, пасовища,
багатор!чн1 насадження);

1.2. За земельш д!лянки, як! перебувають у постшному користуванн!
суб'ект1в господарювання (кр!м державно!' та комунально! форми власност!)
У рОЗМ1р1 3 % В1Д IX НОрматИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

2. Дане ршення довести до в!дома суб'ектав господарювання.

3. Контроль за виконанням данрго р!шення покласти на комюио Вшьх1всько1
сшьсько'1 ради з питань агровиробничого комплексу та земельних в!дносин (Густ! В.В.).
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УКРАША
ВТЛЬХЮСЬКА С1ЛЬСЬКА РАДА

1РШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
XXIX СЕС1Я VI СКЛИКАННЯ

Р1ШЕННЯ

Вщ 26 ачня 2015 року № 695
с.В1льх1вка

Про встановлення шльг щодо
оплати земельного податку
для юридичних ос!б

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись п.24.
ст..26 роздшу I Закону Украши « Про мюцеве самоврядування в Украпп » в!д
21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12, ст..284 Податкового Кодексу Украши вщ
02.12.2010 року № 2756-У1, з! змшами та доповненнями, сес!я Вщьх1всько1 сшьсько!
ради

ВИР1ШИЛА:

1.3вшьнити в!д сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1. заповщники, у тому числ! юторико-культурш, нащональш природн! парки, заказники
(кр!м мисливських), парки державно! та комунально! власност!, репональн! ландшафтн!
парки, боташчш сади, дендролог!чн1 1 зоолопчн! парки, пам'ятки природи, запов!дн!
урочища та парки-пам'ятки садово-паркового мистецтва;

1.2. дослщш господарства науково-дослцших установ 1 навчальних заклад!в
сшьськогосподарського проф!лю та професшно-техшчних училищ;

1.3. органи державно! влади та органи м!сцевого самоврядування, органи прокуратуру
заклади, установи та оргашзацп, спец1ал1зован1 санатор!! Украши для реабштапи,
л!кування та оздоровления хворих, вшськов! формування, утворен! в1дповщно до закошв
Укра1ни, Збройн! Сили Украши та Державна прикордонна служба Украши, як! повшстю
утримуються за рахунок копгпв державного або м!сцевих бюджет!в;

1.4. дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч! заклади Украши незалежно в!д 1'х
п1дпорядкованост1, у тому числ! дитяч! санаторно-курортш та оздоровч! заклади Украши,
як! знаходяться на баланс! тдприемств, установ та орган1зац1й;

1.5. релшйн! орган1зац!1 Украши, статути (положения) яких зареестровано у
встановленому законом порядку, за земельш д!лянки, надан! для буд!вництва 1
обслуговування культових та шших будАвель, необхщних для забезпечення 'гх д!яльност1, а
також благодшш орган1зац!1, створен! вщповщно до закону, д!яльшсть яких не передбачае
одержання прибутгав;



1.6. дошкшьш та загальноосвтп навчалыи заклади незалежно в!д форм власност! I
джерел фшансування, заклади культури, науки, освгги, охорони здоров'я, социального
захисту, ф!зично1 культури та спорту, як! повтстю утримуються за рахунок копгпв
державного або м!сцевих бюджет!в.

2. Дане р!шення довести до вщома суб'ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на ком1спо Вшьххвськох сшьсько'1
ради з питань агровиробничого комплексу та земельних вщносин (Густ! В.В.).
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